
様式第１号（第２条関係） 

開札結果 

     令和５年度 

入札日時 令和５年４月１９日（水） 午前１１時  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 大津市健康保険部保健所保健予防課 

件名 令和５年度新型コロナウイルスワクチン接種に係る予約支援業務 

場所 大津市木戸５８番地 ほか 

概要 新型コロナウイルスワクチン接種に係る予約支援 

期間（予定） 契約締結日 から 令和５年５月３１日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 金１，３６５，１００円 内消費税額等 １２４，１００ 円 

契約先 
〔所在地〕大津市京町四丁目 5 番 23 号 

〔名 称〕株式会社マンアップ 

予定価格 ２，０６３，６３７円（税抜き） 

最低制限価格 １，１３６，３６４円（税抜き） 

      

（単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社マンアップ ¥1,241,000   落札 

 2 
株式会社エイチ・アイ・エス 

 関西公務法人営業所 
¥1,969,200 

   

 3 株式会社フルキャスト    無効 

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

13      

14      

※ 

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 

 

 


